Largo da Matriz de N.S. dos Prazeres, n°147- CEP: 06850-730-Centro – Itapecerica da Serra – SP.

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

 ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 15 /2023

DESIGNA A PREGOEIRA E A EQUIPE DE APOIO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, pelos

vereadores infra-assinados, no uso de suas atribuições regimentais, FAZ SABER:

I – DESIGNOU a Servidora TAMARA ELISA SARTORATO DE QUEIROZ como

Pregoeira da Câmara Municipal de Itapecerica da Serra no exercício de 2023;

II – Designou os Servidores ELAINE CRISTIANA MOREIRA MOURA, FÁBIO

MAURICIO BRANCO, WILLIAM MARQUES BORGES e NILSON LEAL SANTOS para constituir a

Equipe de Apoio no exercício de 2023;

Parágrafo único -  Caberá à Pregoeira e à Equipe de Apoio conduzir os trabalhos

conforme estabelecido pela Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, que institui a modalidade

de licitação denominada pregão, para aquisição de bens e serviços comuns, e dá outras providências,

bem como subsidiariamente as normas da Lei nº 8666/1993 e da Lei nº 14133/2021

III – Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal, 07 de fevereiro de 2023.

Ronaldo de Jesus Pires

Presidente